رونق دین‌داری

یکم

مهم‌ترین رویداد دینی این روزها - آوریل ۲۰۰۵ و فروردین ۱۳۸۴ - درگذشت پاپ ژان پل دوم است؛ رویدادی که جهان را تحت تأثیر قرار داد و در صدر اخبار نشست. کارول وویتلا (Karol Wojtyla) که پس از انتصاب به مقام پاپی، به احترام اسلاف خودش عنوان ژان (یا یوحنا/یحیی) و پُل (یا پولس) را برای خود برگزید، نخستین روحانی غیرایتالیایی (لهستانی) در پنج قرن گذشته بود که در اکتبر ۱۹۷۸ توسط شورای کاردینال‌ها به عنوان دویست و شصت و پنجمین نفر از سلسله رهبران کلیسای کاتولیک به مقام پاپی منصوب شد.